
DECRETO Nº 661 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 

 
 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
DO NASF (NUCLEO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA) DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
COMENDADOR GOMES. 

 
   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 
suas atribuições, e 
 

   Considerando que fora realizado processo seletivo para 
contratação de profissionais para compor o NASF (NUCLEO DE APOIO A SAUDE 
DA FAMILIA) do Município de Comendador Gomes,  
 
  
   DECRETA: 
 
   Art. 1º - Fica homologado o processo seletivo realizado pela 
Secretaria Municipal de Comendador Gomes do Município de Comendador 
Gomes, para contratação de profissionais para o NASF, nos termos do edital nº 
0002/2017, consagrando-se como exato e definitivo o resultado da listagem do 

Relatório de Conclusão conforme listagem constante no Anexo. 
 
   Parágrafo único – O processo seletivo realizado tem prazo 
de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado pelo mesmo período caso haja 
interesse da Administração Pública. 
 
    
   Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
   Comendador Gomes, 21 de fevereiro de 2017.  
 
 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 
 



ANEXO I 
 

 
 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1º  ALZIMARA MARTINS DA SILVA  BELO 
 
 
 

PSICOLOGO 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1º.  LUCIANO BRAZ ASSUNÇÃO 
2º.  DAIANE CRISTINE DE CARLIS PUGA 

 
 
 

EDUCADOR FISICO 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1º.  FLAVIANE COSTA  E SILVA REZENDE 
 
 

NUTRICIONISTA 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1º  NATALIA FERREIRA CASTRO 
2º  MEREM STEFANY PAULINO 

 
 
 
 

 
 


	NUTRICIONISTA

